
Приказ 

по МБОУ СОШ д. Мулдакаево 

 

        № 114                                                                                от 03.11.2020 г. 

 

«О продлении осенних каникул» 

 

 На основании внесенных изменений от 2 марта 2020 года  № УГ-485 в 

Указ Главы  Республики Башкортостан  от 18 марта 2020 г. № УГ-111 «О 

введении режима  «Повышенная готовность» на территории Республики 

Башкортостан в связи с угрозой распространения в РБ новой короновирусной 

инфекции»,  

приказываю: 
 

1. Продлить школьные каникулы, установив  их период  с 19 октября по 8 

ноября 2020 г. 

 

 

                  Директор школы:                     Г.А.  Абубакирова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


